
 

 

UCHWAŁA NR V/25/2024 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie trybu i sposobu powołania oraz odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Miłkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 424 ze zm.) Rada Gminy w Miłkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, 

zwanego dalej „Zespołem” w celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej na terenie gminy Miłkowice. 

§ 2. Tryb powoływania członków. 

1. Członków Zespołu powołuje w drodze zarządzenia Wójt Gminy Miłkowice. 

2. Skład Zespołu wchodzą przedstawiciele podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 – 5 ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

§ 3. Tryb odwoływania członków. 

1. Odwołanie członka Zespołu następuje w drodze zarządzenia Wójta w następujących przypadkach: 

1) na pisemny wniosek członka; 

2) na pisemny wniosek Przewodniczącego; 

3) na pisemny wniosek podmiotu, którego jest on przedstawicielem. 

2. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka Zespołu, który jest 

członkiem tego samego podmiotu w trybie w określonym w § 2. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LXI/402/2023 Rady Gminy Miłkowice z dnia 25 lipca 2023 r. w sprawie trybu 

i sposobu powołania i odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Miłkowicach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi we życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

Piotr Wilk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 4254


		2024-08-13T08:15:14+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




